servicio durante la vigencia 2024.

Tabla  1  -INGRESOS  PROIVIEDIO BASE 2024

ESTUDIO 2024
RX 1.896.822.500

ULTRASONIDO 2.072.270.700

MAMOGRAFIA 145.397.600

TOMOGRAFIA 3.341.886.760
TOTA_L 7.456.377.560

Esta  proyección  indica que en  promedio  la  ESE facturó aproximadamente`seiscientos veintiún  millones
trescientos sesenta y cuatro mil setecientos noventa y siete pesos ($621.364.797), en la vigencia 20`24.

Tabla 2 -NUMERO DE ESTUDlos PROYECTADOS A 12 AÑOS

Se  realiza  la  anterior  proyección  teniendo  en  cuanta  el  comporiamiento  histórico  de  la  productividad
durante el 2024 y la entrada en servicio de la unidad de Resonancia Magnética.